



LUNDS
UNIVERSITET
Medicinska fakulteten
Personalchef
Kajsa Johnsson

BESLUT
2017-01-25

Dnr STYR 2017/147

Principer för omvandling av befattning som forskare med omfattande undervisning till universitetslektor

Vid fakulteten kan det finnas tillsvidareanställda forskare vilka utfört omfattande undervisningsinsatser under många år. I likhet med att fakulteten strategiskt premierar god forskning, t.ex. genom att erbjuda forskare som erhållit vissa ERC anslag (dnr M 2011/1455) anställning som universitetslektor, bör de som har ett stort strategiskt viktigt engagemang inom utbildningen också kunna premieras.

Med omfattande undervisningsinsatser avses att individen deltagit i undervisning (alt haft omfattande ledningsuppdrag inom GU-organisationen) i genomsnitt minst motsvarande 50 % av årsarbetstiden under de senaste fyra åren. Med forskare avses de som har en tillsvidareanställning som forskare och tjänstgör som forskare vid fakulteten.

Fakultetsstyrelsen har beslutat att erbjuda ett universitetslektorat till forskare med omfattande undervisningsinsatser efter prövning av lärarförslagsnämnden. Vidare har fakultetsstyrelsen beslutat att delegera till dekanus att besluta om överlämnande av ansökan från de forskare (vilka haft omfattande undervisningsinsatser/ ledningsuppdrag enligt dessa principer) till lärarförslagsnämnden för prövning av kompetens för anställning som universitetslektor (dnr M 2012/1564).

Från och med 2017-01-01 ingår också i beredningen av ärendet att inhämta yttrande från grundutbildningsnämnden (GUN) om det strategiska värdet av aktuell persons kompetens för grundutbildningen. Dessutom ska GUN beskriva behovet av undervisning inom kompetensområdet de kommande fem åren.

I det fall mottagaren bedöms behörig för anställning som universitetslektor ska lektoratet finansieras med fakultetanslag med gällande budgetprinciper för ett s.k. GU-lektorat.

Ansökan ska innehålla dokument enligt bilaga och prövning kan ske löpande, men tilldelningen av lönefinansieringen startar kommande budgetår.

På universitetets vägnar

Gunilla Westergren-Thorsson

Kajsa Johnsson

Handläggningsordning

En anhållan underskriven av berörd prefekt sänds till:

HS 66

BMC F13

Läraryörlagsnämndens kansli

Anhållan ska innehålla:

1. Bakgrund

2. Namn och befattning på sökande

3. Redovisning av omfattning av undervisningsinsatsen/ledningsuppdraget de senaste fyra åren

4. Strategiskt värde av aktuell persons kompetens för grundutbildningen

Om anhållan överlämnas till läraryörlagsnämnden ska den sökande inkomma med handlingar enligt Meritsammanställning för lärare, se www.med.lu.se/lfu